1

艺术学院党政联席会议纪要

2021 年第 8 期

2021 年 9 月 28 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长曹爱华、副书记兼副院长詹筱茹出席会议。

现将会议纪要如下：

一、会议研究并部署了研究生学科建设评估的有关事宜。

二、会议听取了美术展的筹备工作汇报，要求进一步细化分工，

确保顺利进行。

三、会议研究了院办秘书的补充事宜。

四、会议听取了江苏省中华优秀传统文化传承基地中期检查的有

关准备工作安排，要求做好充分准备确保顺利通过验收。

五、会议研究了图书室的管理归属事宜。

二 0 二一年十月六日

艺术学院办公室 2021 年 10 月 6 日印发